Rada Gminy Szczytno
Wspólne Komisje Rady Gminy Szczytno
Protokół nr VI/2024
VI Posiedzenie Komisji Wspólnych w dniu 8 listopada 2024 
Obrady rozpoczęto 8 listopada 2024 o godz. 13:20, a zakończono o godz. 13:55 tego samego dnia.
W posiedzeniu wzięło udział 10 członków.
Obecni:
1. Marcin Błaszczak
2. Grzegorz Godlewski
3. Róża Kania
4. Bogusława Kwiecień
5. Sylwia Majewska
6. Sylwia Nowakowska
7. Jadwiga Piórkowska
8. Aneta Rasieńska
9. Hanna Rydzewska
10. Henryk Sielski
11. Leszek Siemiatkowski
12. Zbigniew Wiszniewski
13. Andrzej Wróbel
1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.

Radni po przeprowadzonym głosowaniu, zadecydowali o wyborze Radnej Jadwigi Piórkowskiej do poprowadzenia posiedzenia Komisji Wspólnych.
Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno – Pani Jadwiga Piórkowska powitała zebranych, po czym otworzyła VI posiedzenie Komisji Wspólnych Rady Gminy Szczytno.
2. Ustalenie porządku obrad.

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

4. Informacja dotycząca wyników analizy oświadczeń majątkowych

5. Podjęcie uchwał:

a) w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o.;

Projekt uchwały omówił Wójt  Gminy Szczytno p. Sławomir Wojciechowki..

Głosowano w sprawie:
w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego na podwyższenie kapitału zakładowego w Zakładzie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kamionku Sp. z o.o.;. 
Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (3)
Róża Kania, Sylwia Majewska, Zbigniew Wiszniewski

b) w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej;

Projekt uchwały przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy p. Jolanta Godlewska

Głosowano w sprawie:
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty miejscowej;. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (3)
Róża Kania, Sylwia Majewska, Zbigniew Wiszniewski

c) w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Janusza S. na działalność Wójta Gminy Szczytno;

Stanowisko Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, przedstawił Przewodniczący Komisji                     p. Marcin Błaszczak.

Głosowano w sprawie:
w sprawie rozpatrzenia skargi Pana Janusza S. na działalność Wójta Gminy Szczytno;. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (3)
Róża Kania, Sylwia Majewska, Zbigniew Wiszniewski



d) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029;

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik i Wójt Gminy.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2029;. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (3)
Róża Kania, Sylwia Majewska, Zbigniew Wiszniewski

e) w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;

Projekt uchwały omówiła Pani Skarbnik i Wójt Gminy.

Głosowano w sprawie:
w sprawie zmian w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok;. 

Wyniki głosowania
ZA: 10, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3

Wyniki imienne:
ZA (10)
Marcin Błaszczak, Grzegorz Godlewski, Bogusława Kwiecień, Sylwia Nowakowska, Jadwiga Piórkowska, Aneta Rasieńska, Hanna Rydzewska, Henryk Sielski, Leszek Siemiatkowski, Andrzej Wróbel
NIEOBECNI (3)
Róża Kania, Sylwia Majewska, Zbigniew Wiszniewski

6. Pisemne interpelacje i zapytania radnych

7. Zapytania, wnioski, sprawy różne.

8. Zakończenie obrad.

                                                                               Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Szczytno                                                                         
							               Jadwiga Piórkowska
Przygotował(a): Milena Jankiewicz

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl 
